



## Rosgaard Plant A/S

Holkebjergvej 74  
5250 Odense SV  
CVR-nr. 31767776

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
22.04.2022

---

**Jesper Søren Rosgaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Rosgaard Plant A/S

Holkebjergvej 74

5250 Odense SV

CVR-nr.: 31767776

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Kim Sørensen

Helle Bolding Rosgaard

Jesper Søren Rosgaard

## Direktion

Jesper Søren Rosgaard, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter handel og konsulentytelser inden for gartneribranchen.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.051 t.kr. mod 909 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør et overskud på 930 t.kr. mod 132 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.050.786</b>	<b>909.051</b>
Personaleomkostninger	1	(823.309)	(743.670)
Af- og nedskrivninger		(7.600)	(6.967)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.219.877</b>	<b>158.414</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		25.197	15.014
Andre finansielle indtægter		0	7.920
Andre finansielle omkostninger		(49.671)	(4.938)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.195.403</b>	<b>176.410</b>
Skat af årets resultat		(265.233)	(43.931)
<b>Årets resultat</b>		<b>930.170</b>	<b>132.479</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		930.170	132.479
<b>Resultatdisponering</b>		<b>930.170</b>	<b>132.479</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.233	15.833
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>8.233</b>	<b>15.833</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		250.000	0
Deposita		21.193	18.345
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>271.193</b>	<b>18.345</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>279.426</b>	<b>34.178</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		583.559	1.205.519
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		749.188	766.943
Udskudt skat		3.164	3.151
Andre tilgodehavender		303.284	1.090.269
Periodeafgrænsningsposter		3.976	20.005
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.643.171</b>	<b>3.085.887</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.750.484</b>	<b>268.648</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.393.655</b>	<b>3.354.535</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.673.081</b>	<b>3.388.713</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.956.265	1.026.095
<b>Egenkapital</b>		<b>2.456.265</b>	<b>1.526.095</b>
Bankgæld		0	5.050
Leverandører af varer og tjenesteydelser		875.831	1.696.828
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	176
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		13.602	13.046
Skyldig skat		265.246	43.252
Anden gæld		62.137	104.266
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.216.816</b>	<b>1.862.618</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.216.816</b>	<b>1.862.618</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.673.081</b>	<b>3.388.713</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.026.095	1.526.095
Årets resultat	0	930.170	930.170
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>1.956.265</b>	<b>2.456.265</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	701.108	665.221
Pensioner	34.207	31.357
Andre omkostninger til social sikring	48.772	38.317
Andre personaleomkostninger	39.222	8.775
	<b>823.309</b>	<b>743.670</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

## 2 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	100.028
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>100.028</b>
Af- og nedskrivninger primo	(84.195)
Årets afskrivninger	(7.600)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(91.795)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.233</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Deposita kr.
Kostpris primo	0	18.345
Tilgange	250.000	2.848
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>21.193</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>21.193</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Trend Pack S.R.L.	Italien	S.R.L.	33,33

#### 4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021	2020
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	xx.xxx	150.810

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der kan opsiges med 6 måneders varsel overstående beløb xx.xxxx kr. pr. 31.12.2021.

#### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jesper Rosgaard Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
